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[bookmark: _GoBack]Veřejná zakázka:	 	ÚP ČR – Ostrava – Výběr dodavatele stavebních úprav
Zadávací řízení:		Zjednodušené
Limit veřejné zakázky:	Podlimitní
Předpokládaná hodnota
veřejné zakázky:		8 066 115,70 Kč bez DPH
Zadavatel:			Česká republika - Úřad práce ČR
Adresa:			Dobrovského 1278/25, Praha 7, Česká republika
IČ:		 		72496991
Zastoupený:	 		Ing. Marie Bílková

Krycí list nabídky
	Uchazeč
	

	Sídlo
	

	IČ
	

	DIČ
	

	Oprávněná osoba
	



Výše nabídkové ceny v Kč
	 
	Jednotka
	Cena bez DPH
	DPH v Kč
	Celková cena s DPH

	Provedení stavebních prací
	1 ks
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Povinná publicita
	1 ks
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	CELKEM
	 
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč



V ____________________  dne _______________________


_________________________
Jméno, příjmení jednající osoby (jednajících osob)
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